TERMO DE REGISTRO DE CHAPA

                                             Cooperativa de Crédito Credibelo Ltda – SICOOB CREDIBELO,
com sede a Rua Arthur Bernardes 205, centro em Campo Belo MG, inscrita no CNPJ sob o
n. 71.237.184/0001-56, através de seu Diretor Administrativo, de acordo com o regimento
eleitoral do SICOOB CREDIBELO, declara encerrado o prazo para registro de chapas para
as eleições dos membros  do Conselho de Administração  a realizar-se na AGO Assembleia
Geral Ordinária em 05 de março de 2024, lavrando neste ato o Termo de Registro de uma
única chapa, assim composta:

REGISTRO DE CHAPA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

LUCIANO DE OLIVEIRA - Conselheiro de Administração – representante da chapa

CARLOS ROBERTO DE SOUZA - Conselheiro de Administração

ELI ALVES DE OLIVEIRA - Conselheiro de Administração

JOSE ALVANDO SOARES – Conselheiro de Administração

ANTONIO CARLOS DE SOUZA - Conselheiro de Administração

Atenciosamente.

_______________________________________________________________

Vilmar Rocha – Diretor Administrativo

		2024-02-09T10:12:44-0300
	VILMAR ROCHA:31278434615